

1、开标一览表（格式）

项目名称：儋州工业园王五片区商品混凝土采购第一批次

项目编号：SCMXHNDZ-2023-001

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	含增值税单价 (元)	含增值税总 价(元)	备注
1	商品混凝土	C15	M ³	1000	404.54	404540	
2	商品混凝土	C20	M ³	3000	412.45	1237350	
3	商品混凝土	C20 透水	M ³	4000	474.6	1898400	
4	商品混凝土	C20P6	M ³	2500	423.75	1059375	
5	商品混凝土	C25	M ³	1000	420.36	420360	
6	商品混凝土	C30	M ³	3500	429.4	1502900	
7	商品混凝土	C35P6	M ³	25000	462.17	11554250	
8	商品混凝土	C40	M ³	51	467.82	23858.82	
合计				40051		18101033.82	
增值税率为 <u>13%</u> ，增值税额： <u>¥2082419.82</u> 元							
含增值税总价（大写）： <u>人民币壹仟捌佰壹拾万壹仟零叁拾叁元捌角贰分</u>							
小写： <u>¥ 18101033.82</u> 元							
交给期限： <u>自签订合同之日 20 天，中标供应商按照招标人的采购需求进行供货，直至合同期满完成全部采购数量，每批次标的物验收合格后交付。</u>							



注：①投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意。

投标人名称：海南海恒基业供应链管理有限公司（盖公章）

法定代表人或授权代表签字：黄卫华

日期：2023年7月11日